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Yeteepr 30 okTtabps

HaumeHnoBanue

OBE/ no 63 py6neit
Xapkoe n3 nTuubl
Yaii ¢ caxapom
Xneb Cenbckuii

OBE[ n010.30 pybneii
Kawa rpeyHeBasn Ba3Kan
Yaii ¢ caxapom
Xneb Cenbckui

CBOBO/HbIU BbIBOP

XONOHbIE BNNIOAA
A6noku RS A E TR
Canat u3 6enoKo4aHHON KanycTbl
Csexxne nomuaopbi

NEPBbIE BNIOOA

Cyn KapTod)eanbm c Bepmumenblo
BTOPblE BnlOp,A

BAVHYMKM CO CrYWEHHBIM MOJIOKOM
Pbi6a no-MOCKOBCKMU
lfoBaauHa co cTPy4YKoBOM dpaconblo
FoneHb 3ane4yéHHan
Kotnetbl HEXHbIE | -
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FAPHWRB 1
Kawa rpeyHesas paccbinyaran
Cnarettu oTBapHble
Pory oBouwjHoe
OBoLHan cMecb 0TBapHana™
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Yaii nakerup.c caxapom,mnmouom
HanuTtok u3 yptoKa :

uToro; .- f S

NENAPTAMEHT
nVTAH“ﬂ KA3AHL

Boixon

30/160
150
30

130
200/8
1Y

1000
100
:100: -

250

180/20

70/20

50/50
90
90

180
180
180
180

200/ 8/ 76
200

20/20

e

wkonaa Ne 130

Kkan Lena

316
149
77

125
32
33

50
91
24

251

390
209
274
319
293

291
209
178
141

34
32

91

89-00

8 (800) 234-33-88

FrOPAYAR NUHUSA NO BONPOCAM MUTAHUSA



